令和 3年 10月 1日

お客さま 各 位

 豊橋信用金庫

振込手数料の一部改定について

 平素は豊橋信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、当金庫では金融機関相互間手数料の廃止および信用金庫内国為替制度運営費

の新設を踏まえて、下記のとおり振込手数料を一部改定させていただくことになりましたのでご案内

させていただきます。

記

１．改定日

 令和 3年 11月 1日（月）

２．改定内容

 インターネットバンキング、ホームバンキング振込手数料の引下げ

（消費税込）

振込先 振込金額 改定後 改定前 改定幅

同一店内
3万円未満 無料 無料

変更なし
3万円以上 無料 無料

本支店間
3万円未満 無料 無料

3万円以上 無料 無料

他行宛
3万円未満 330円 440円 ▲110円

3万円以上 440円 660円 ▲220円

※窓口・ＡＴＭ等の上記以外の振込手数料については、変更ありません。

※11月 1日以降の日付を振込指定日とする振込分より適用されます。

※10月 3１日までに予約するお振込も対象となります。

以  上

【本件に関するお問い合わせ先】

豊橋信用金庫 業務部

電話番号：0532－57－7109